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INF@kME DE PRUEBAS O ENSAYOS No. MTY 829322
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APMDEI6N de: IMSA M‘?X. SATDE CV P/ONo. 2710 T
Chiirscd #1000 "/ 30 4T S/ONo. MTY 87420116 /2 RS
Col. Santa Fé ‘-4,.‘ .x',zs o R
Monterrey, Nuevo Leén 64540 B/LNo. MTY 33917711 Shp. 2007/06/19 -
Tel. 8329-5000 Fax; 8329- 5024 InvNo. MTY |
Vendtdo a: (1269) Embarcado a: i :
PLESA ANAHUAC Y CIA. S.A. DE C.V. PLESA ANAHUAC Y CIA. S.A. DEC.V. 6 S
'AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-O AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-O
coL SAN FRANC[SCO CHILPAN COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
51920 TULTITLAN 54940
: . +CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 829322
‘QX48 00-1008 10T, . ., W
'FRIO RECOC[DO SAE-moé MATE ACEITADO ) Boch20RT L6 197
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No. de Rollo Piezas Peso kg
1066690AG 1 6140
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*¥%% Analisis Quimico **** )
€=0,0630 Mn=0,1790 §=0,0015 P=0,0139 Si=0,0126 Al=0,0385 v L N
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L@S RESULTADOS DE LAS- PRUEB\‘\S MECANICAS ESTAN EN MPa (kPSI) Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTO ESTA EN 50mm DE LONGITUD CALIBRAD#
PARA GUAL:,QUIER PREGUNTA SOLO'LA ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHOC Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL. it e e

PGR LA PRESENTE CERTIFICAMOS QUE LA INFORMACION AQUI REPORTADA ESTA CORRECTAY QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS DE LA
COMPANIA
Los datos expresados en esle oertlﬂcadiq estén conforme a la NOM-008-SCFI-2002. (Sistema Inglés)

os -y equipos utmzados para la obtencion de los resultados arriba descritos, segun aplique, son los siguientes:
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entas qtilzzados I—LABO-014 I-LABO-038 :
mbre por eqmpo 'seguf apliqie esta documentada en el certificado de callbraclén
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oAl E INFORME SQLOVALA LOS RESULTADOS DE
LA% MgESTRAS ENSAYADAS*'Y NO DEBERA b e ; ;
JEFE DE LABORATORIO QUIMICO METALURGICO

AUT@RIZAGION DEL. LABORA'FORlO i FECTOR VILLARREAL T :
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